PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Es ce ~)ao

LEI NÚMERO 4322 DE 13 DE OUTUBRO DE 2020
(Autógrafo n. º 5912020, Projeto de Lei n. 0 71/2020, Vereador Silvinho Brandão)

Dá a denominação de "Rua Eloi Domingos", a travessa
do lado direito após a Rua Quero Quero localizada na
Estrada do Sertão da Quina, Bairro Sertão da Quina no
Município de Ubatuba.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º Passa a denominar-se Rua "Eloi Domingos", a travessa do lado direito após a Rua
Quero Quero, localizada na Estrada do Sertão da Quina, Bairro Sertão da Quina no Município de Ubatuba.

Art. 2º A Planta de levantamento planimétrico e abaixo assinado de moradores, ficam sendo
parte integrante anexo à presente Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 13 de outubro de 2020.

DÉLCIO ~~~~:~-
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da
Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Tel.: (12) 38341000

UbatlJba, nj 'de O~e::::' 2020

Nós, moradores do bairro: ,,ÇeJ& do Q;~co 2
viemos solicitar para nossa.,melhoria o reconhecimento, junto ao município

de Ubatuba-SP. Rua: fJJ:i;r· r{>JrwV. "ty" .
1 ~

Nome: ~

Nome: Í/7)171° /') 7 ,..,. v~ · /~:.. "".f .... -t..---

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome: :R \Cfh9 Q x.

Nome: Ax)~íic})r\\.o

Nome: rS/u00 : "J 9qcí, ,1g4-q,:)r

(1f1
J ·-,... A -, . 1 .

<1~ i .. / . ) / 1 .,,,,.-- Lf., C-ú '{ <.
. L2I J.:o--:f~,_ f:T(J-·-.,.,,,.u.:::.?17' ~> b L .. Do ... _} '·'.íc ·

i·!

\/"

Nome• n ·~ ,-) : t ,., r ') -::-< q :_:; uf.,._·.' ·.:.::_..,.'_·. :~ '• // '?
• /'1M L'):=iH ~! (!-' . e i rL1 â \ /). / ( /-},,.., /l<J\ Ir f ,/']fl ' ... · l . . ,J \;,_; l " j ... '··. . . .. r

Nome:< -TBNiO L~~ttNSo fA $.1LVA ~.?i:~ 05"5- 3b6-ZZ~-O.l
Nome: (p..lt_::frC\f\1& VPtE<;: ar; Sllt.JTos. J2§. L\<Q. Zi-4 .1G4 -t

Nome: \Jàjp,nJ~ S .. \\tQLu~1r )Zc; :' 400}-3 3;J":S ~· ~
~-::-:.I~---- \ ·-ç·; /. . . s-·\ z 5/ :;..·72· 7--) __ 1

N,,, . -- -~·· . ., ~~/ °' .·····. ~ e ,b:/,~) .. ··· ,/
orne. . ...... ,.- o-:·-"· - c_,,t.\...~' ·-- . .. - . .. .. ,, ) ,A.,.,L':<. C'--......_ ·

~·

Nome:
-<-..;u...i,i=...;~~-,..l~:!A..<l,~~~~~~~l.+-.Lll'S~~~~.l.-~~~~~

Nome: AcW:r:rni;;J cbJ Q. íhra ) S,CJ.\lf[f\)
Nome:~{~c~1 ~,9x\JXJ\D) cki J 2J:~~NQ)

---i-:- ------------~-r=-~. ------- 1 _---- ]------- --r---
-1

\

/ .-------
, .... -·

/ /

0
'{!;/

•

;

_ I --- - 1

Ubatuba, (16/10/2020) JORNAL "Diário do Litoral"
Edição nº 5774-ANO: XXII

PUBLICAÇÃO
Lei 4322 /2020

PRmlTURA MUlllOPAl OA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATlfüA
l111il:lJ1t1?11Mfuiffldl· srnm

Lei n" 4322, 13/.l0/1020
Emcnt~: Dã a dcMminaçào de "Rua Eloi Domingos". a travessa do lado direito
apôs a Rua Quem Quero lucalizada na Estrada do Sc11ão da Quína, Rairro Sertão
da Quinu no Mm1icipin di! Ubatuba.
Publicaçào: Diâdo Oficial Eletrônico do Município de Ubatuba
ltttps:J/www.ubatuba.sp.gov.br/diario~ofidal/

Diretoria G~ral dü Pracesso Legislativo e Normativo